
Referat af Konstituerende bestyrelsesmøde i Sejlklubben Ulvsund torsdag den 10. marts 2022 kl. 
1900. Hos Tove. 
Chris havde meldt fra, da han var ferieramt. Ellers var bestyrelsen fuldtallig. Af suppleanterne var 
Gitte mødt op 
 
Dagsorden: 
 

1. Velkomst, Gennemgang af dagsorden (formand) 

2. Konstituering af bestyrelsen 

3. Orientering om regnskabet (kasserer) 

a. Foreløbigt regnskab 2022 fremlægges for bestyrelsen 

b. Medlemsrestancer 

4. Indkomne punkter til dagsorden: 

a. Rensning af gulv i klubhus 

b. Mastekran 

5. Ekstraordinær generalforsamling 

6. Eventuelt (Alle) 

Referat: 
 
Ad 1. Formanden bød velkommen og gennemgik dagsordenen. Da der ikke var bemærkninger hertil, 

blev dagsordenen fastholdt. 

Ad 2. Konstituering af bestyrelsen. Bestyrelsen konstituerede sig således. Jørgen er valgt formand. 

Chris blev næstformand og Ole blev kasser. Ib forblev sekretær, og Tove beholdte opgaven, at være 

bindeled mellem medlemmerne og kassereren, når der skal gennemføres individuelle aktioner.  

Ad 3. Orientering om regnskabet (kasserer) 

a. Ole gennemgik det foreløbige regnskab 2022, ligesom han gennemgik de finansielle 

dispositioner med flytning af klubbens midler fra Møns Bank og til Lollands Bank. Der 

var ingen bemærkninger til regnskabet. 

b. Medlemsrestancer. Indbetalinger for året samt diverse restancer, blev gennemgået. Der 

er nu 126 medlemmer. Der var ingen bemærkninger. 

Ad 4. Indkomne punkter til dagsorden: 

a. Rensning af gulv i klubhus. Chris har undersøgt muligheden for at få afrenset gulvet 

ved Grønvolds tæpper i Vordingborg. Det vil blive samme pris, som det tidligere firma 

havde angivet. Samtidig kunne han oplyse, at et nyt gulv ville koste kr. 50.000,-. Gulvet 

blev drøftet. Der var enighed om at udsætte videre aktioner i forhold til gulvet, at se 

tiden an, og på sigt, når der måtte opstå et akut behov for at skifte hele gulvbelægningen 



b. Mastekran. Jørgen har sammen med havnefogeden været til møde med kommunens 

fagfolk, der kunne oplyse, at der ikke ville komme en hurtig løsning på problemet med 

mastekranen. Begrundelsen er, at hele spunsen til kajen helt oppe fra den nordlige kant 

og ud til den sidste bro, synker ganske stille. Reparationen hertil vil forventeligt koste et 

stykke over en million kroner, og så længe spunsen ikke er stabiliseret/udskiftet, bliver 

der ikke tale om etablering af en permanent kran. 

Jørgen har på baggrund af denne udmelding udarbejdet en løsningsforslag ved at tage 

taget kontakt til et firma, der udlejer mobile kraner. Jørgen har lavet nogle beregninger 

på nogle muligheder. Ved en gunstig lejeaftale, og under forudsætning af, at 

betjeningsmandskabet arbejder uden egentlig løn, vil det kunne sættes master på 50 

både for en cirkapris på kr. 300 -. Ved flere både og eller gunstige forhandlinger, vil 

prisen være lidt lavere, ved færre både vil prisen være lidt højere. 

Alternativt hertil vil være at lade en vognmand sætte master på for den enkelte, men det 

vurderes at priser herved vil blive mellem kr. 500 og kr. 750. 

Rent praktisk forudsætter ovennævnte beregninger, at kranen lejes 2x2 dage, snævert 

om påsken, og at alle medlemmer støtter op om denne model. Ellers vil hele 

beregningen glide, og priserne vil blive meget uforudseeligt. Nærmere information 

tilgår medlemmerne på e-mail og informationen bliver lagt ud på hjemmeside og 

facebook. 

Bestyrelsen blev bedt om at læse informationsoplægget igennem og fremsætte 

kommentarer eller supplere løsningsmodellen direkte til Jørgen. Den foreløbige 

løsningsmodel forud for endelig prisforhandling vedlægges referatet som bilag 

Ad 5. Den ekstraordinær generalforsamling gennemføres ved standerhejsning. 

Ad 6. Eventuelt (Alle) Intet. 

 
Næste møder tirsdagene: 24/5, 14/6 og 6/9, alle møder i klubhuset. 
 
Formanden sluttede mødet kl. 2040, hvorefter Tove gav kaffe og Gitte gav kage. 
 


